**R. breve.** Sit nomen Dó-  
mini benedictum, \* Alle-  
lúia, allelúia. Sit nomen  
Dómini. **V.** Ex hoc nunc  
& usque in sæculum. Alle-  
lúia, allelúia. Glória Pa-  
tri, & Fílio, & Spirítui  
Sancto. Sit nomen Dó-  
mini. **V.** Afférte Dómino.  
glóriam, & honôrem, al-  
lelúia. **R.** Afferte Dómi-  
no glóriam nómini ejus,  
allelúia.

**Ad Sextam, Aña.**  
Sicutivit áima mea.

**Capitulum.** *Philip. 2.*

**I**N nómine Jesu omne  
genu flectâtur, cælé-  
stium, terréstrium, & infer-  
norum, & omnis lingua  
confiteâtur, quia Dóminus  
Jesus Christus in glória est

*Dei Patriis.*

Dómino glóriam nómini  
ejus, Allclúia, allel. **G**lória  
Patri. Afférte. **V.** Magnificá-  
te Dóminum mecum, alle-  
lúia. **R.** Et exaltémus no-  
men ejus in idípsum, allel.  
**Ad Nonam, Aña.** Júvenes.  
**Capitulum.** *Colos. 2.*

**O**MNIS quodcúmque  
fácitis in verbo, aut  
in opere, ómnia in nómí-  
ne Dómini Jesu Christi  
fácite, grátias agéntes Deo,  
& Patri per ipsum.

**R. br.** Magnificáte Dómi-  
num mecum. \* Allelúia,  
allel. Magnificáte **V.** Et ex-  
altémus nomen ejus in  
idípsum. Allelúia, allelúia.  
**G**lória Patri. Magnificáte.  
**V.** Adjutorium nostrum  
in nómine Dómini, al-  
lelúia. **R.** Qui fecit cælum,  
& terram, allelúia.

*In*

In secundis Vesperis, atque Pontificis méritis omnia dicuntur sicut in adjuvémur, cuius passiōne lätāmur. Per Dóminum nostrum.

## Ad Magnificat, Aña.

Vocâbis nomen ejus Iesum: ipse enim salvum fâciet pôpulum suum à peccatis eôrum, allelúia.

Oratio Deus qui unigenitum. ut suprà. 36.

Deinde fit commemor.

S. Marcelli Papæ & Mart.

Aña. Iste sanctus pro lege Dei sui certâvit usque ad mortem, & à verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat suprà firmam petram. ¶ Glória, & honore coronâsti eum Dómine. ¶ Et constituisti cum super ópera mánuum tuârum.

## Oratio.

P Reces pôpuli tui, quæsumus Dómine, cleménter exáudi: ut beati Marcelli Mártiris tui

Nisi sequatur Dominica, quia tunc fit commem. de ea Antiphona Suscêpit Deus. ut suprà. 7.

Si verò hoc festum venerit in Dominica, fit commemoratio de ea.

Aña. Deficiénte vino, ius- sit Jesus impléri hydrias aqua, quæ in vinum con- vîrsa est, allelúia. ¶ Diri- gâtur Dómine oratio mea.

Re. Sicut incénsum in con- spéctu tuo. Oratio. Omní- potens sempiterne Deus, ut suprà in Laudibus. 37.

Et posteà fit commemor. S. Marcelli.

DIE XIX. JANUARII.  
In festo S. Arcadij Ursao- nensis mart. Duplex ma- jus. Omnia de communi unius Martyris.

## Oratio.

**P**ræsta quæsumus om-nipotens Deus: ut qui beati Arcadij martyris tui natalitia cõlimus , interces-sione ejus in tui nōminis a-môre roborem̄ur. Per Dñm